
4
Ligne 4

Forbach
Bruch
Forbach
Gare Routière
Forbach
Wiesberg

DIRECTIONS

Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation

Horaires

de7h

à19h30

30
min

fréquence

amplitude
horaire

à partir du 7 juillet 2025

Salle des Fêtes

Hôtel de Ville

Carrefour de Merlebach

Cimetière
Rue Waghemaecker

Pont HBL Rue S. Grappelli
Rue de Rosselmont

Place des Bouleaux

4 BRUCH

Allée des Erables

Allée des Sapins
Allée du Rond-Point

Allée des Conifères
Allée des Cyprès

4 WIESBERG

Les Capucines

Les Lilas
Les Jonquilles

Rue de Guise

Rue de 
la Chapelle

Rue de Bellevue

Rue de
la Paix

4 GARE ROUTIÈRE

FORBACH

Marienau

MORSBACH

LIGNE

4

0 500 m

©
 m

ich
el

 le
 m

oi
gn

e/
ca

rto
gr

ap
he

 - 
M

etz
 - 

20
11



Salle des Fêtes

Hôtel de Ville

Carrefour de Merlebach

Cimetière
Rue Waghemaecker

Pont HBL Rue S. Grappelli
Rue de Rosselmont

Place des Bouleaux

4 BRUCH

Allée des Erables

Allée des Sapins
Allée du Rond-Point

Allée des Conifères
Allée des Cyprès

4 WIESBERG

Les Capucines

Les Lilas
Les Jonquilles

Rue de Guise

Rue de 
la Chapelle

Rue de Bellevue

Rue de
la Paix

4 GARE ROUTIÈRE

FORBACH

Marienau

MORSBACH

LIGNE

4

0 500 m

©
 m

ich
el

 le
 m

oi
gn

e/
ca

rto
gr

ap
he

 - 
M

etz
 - 

20
11



Du lundi au samedi, toutes périodes

FORBACH Bruch ....> Gare Routière ....> FORBACH Wiesberg

D

F

LIGNE

4
Allée des Conifères 06:50 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 - 12:30 13:00

Allée du Rond-Point 06:51 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 - 12:31 13:01

Allée des Sapins 06:52 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 - 12:32 13:02

Allée des Erables 06:53 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 - 12:33 13:03

Place des Bouleaux 06:54 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 - 12:34 13:04

Allée des Cyprès 06:55 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 - 12:35 13:05

Rue de Rosselmont 06:56 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 - 12:36 13:06

Pont HBL 06:57 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 - 12:37 13:07

Rue Grappelli 06:58 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 - 12:38 13:08

Cimetière Forbach 06:59 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 - 12:39 13:09

Rue de la Paix 07:00 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 - 12:40 13:10

Rue Bellevue 07:01 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 - 12:41 13:11

Salle des Fêtes 07:03 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 - 12:43 13:13

Gare Routière 07:04 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 - 12:44 13:14

Lycée Jean Moulin - - - - - - - - - - - 12:05 - -

Avenue Passaga - - - - - - - - - - - 12:07 - -

Gare Routière 07:10 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 13:20

Hôtel de Ville 07:11 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:21 12:51 13:21

Carrefour de Merlebach 07:12 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:22 12:52 13:22

Rue de Guise 07:13 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:23 12:53 13:23

Les Capucines 07:14 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:24 12:54 13:24

Collège Pierre Adt - - - - - - - - - - - - - -

Lycée Blaise Pascal - - - - - - - - - - - - - -

Les Lilas 07:15 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:25 12:55 13:25

Les Jonquilles 07:16 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:26 12:56 13:26

Wiesberg 07:17 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:27 12:57 13:27

Cette course ne fonctionne pas en période scolaire le mercredi Nouvelles courses

Cette course fonctionne qu’en période scolaire le mercredi



Du lundi au samedi, toutes périodes

FORBACH Bruch ....> Gare Routière ....> FORBACH Wiesberg

D

F

LIGNE

4
Allée des Conifères 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 - 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Allée du Rond-Point 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 - 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

Allée des Sapins 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 - 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

Allée des Érables 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 - 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

Place des Bouleaux 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 - 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

Allée des Cyprès 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 - 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

Rue de Rosselmont 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 - 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Pont HBL 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 - 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

Rue Grappelli 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 - 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Cimetière Forbach 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 - 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Rue de la Paix 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 - 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

Rue Bellevue 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 - 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

Salle des Fêtes 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 - 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

Gare Routière 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 - 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

Lycée Jean Moulin - - - - - - 16:08 - 17:05 - - - -

Avenue Passaga - - - - - - 16:10 - 17:07 - - - -

Gare Routière 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Hôtel de Ville 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Carrefour de Merlebach 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Rue de Guise 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Les Capucines 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Collège Pierre Adt - - - - - - - - - - - - -

Lycée Blaise Pascal - - - - - - - - - - - - -

Les Lilas 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Les Jonquilles 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Wiesberg 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

Ces arrêts ne sont desservis qu’en période scolaire,
les lundis, mardis, jeudis, vendredis

Nouvelles courses



Du lundi au samedi, toutes périodes

FORBACH Wiesberg ....> Gare Routière ....> FORBACH Bruch

D

F

LIGNE

4
Wiesberg 07:30 07:20 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Les Jonquilles 07:32 07:22 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

Les Lilas 07:33 07:23 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03

Les Capucines 07:35 07:25 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05

Rue de Guise 07:37 07:27 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

Carrefour de Merlebach 07:38 07:28 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

Hôtel de Ville 07:39 07:29 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

Gare Routière 07:41 07:31 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

Gare Routière 07:50 07:40 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20

Rue de la Chapelle 07:51 - 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

Rue Bellevue 07:52 - 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22

Rue de la Paix 07:53 - 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23

Cimetière Forbach 07:54 - 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

Rue Waghemaecker 07:55 - 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25

Rue Grappelli 07:56 - 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

Allée des Conifères 07:57 - 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27

Lycée Jean Moulin - 07:45 - - - - - - - - - - -

Avenue Passaga - 07:47 - - - - - - - - - - -

Arrêts non desservis le mercredi en période scolaire

Cette course ne fonctionne que du lundi au vendredi, en période scolaire

Nouvelles courses



Du lundi au samedi, toutes périodes

FORBACH Wiesberg ....> Gare Routière ....> FORBACH Bruch

D

F

LIGNE

4
Wiesberg 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Les Jonquilles 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

Les Lilas 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03

Les Capucines 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

Rue de Guise 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07

Carrefour de Merlebach 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08

Hôtel de Ville 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Gare Routière (arrivée) 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

Gare Routière (départ) 13:50 14:20 14:50 15:20 - 16:20 - 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Rue de la Chapelle 13:51 14:21 14:51 15:21 - 16:21 - 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Rue Bellevue 13:52 14:22 14:52 15:22 - 16:22 - 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Rue de la Paix 13:53 14:23 14:53 15:23 - 16:23 - 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23

Cimetière Forbach 13:54 14:24 14:54 15:24 - 16:24 - 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Rue Waghemaecker 13:55 14:25 14:55 15:25 - 16:25 - 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25

Rue Grappelli 13:56 14:26 14:56 15:26 - 16:26 - 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Allée des Conifères 13:57 14:27 14:57 15:27 - 16:27 - 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27

Lycée Jean Moulin - - - - - - - - - - - -

Avenue Passaga - - - - - - - - - - - -

Desserte du bruch si besoin

Ces arrêts ne sont desservis qu’en période scolaire, du lundi au vendrediNouvelles courses



Forbus - Agence de mobilité :

8 place Robert Schuman
57600 FORBACH (en gare routière)

Consultez les horaires 
sur notre site Internet 

@forbusTransport 0 801 801 900

@forbusmobilite www.forbus.fr

Notre site internet

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

u
b

liq
u

e.


